

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/92/2019
z dnia 30 grudnia 2019r.

**KOSZTORYS I HARMONOGRAM REALIZACJI ZADAŃ
GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
Z ZAKRESU PRZEWCIWDZIAŁANIA NARKOMANII na rok 2020.**

L.p.	Kierunki działania	Formy i rodzaj realizacji	Odpowiedzialny i współpracujący	Termin realizacji	Koszty
I	Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem.	<p>1. Udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Żuromińskiego ramach realizacji zadania własnego gminy, obejmującego konsultacje i pomoc terapeutyczną dla osób uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków oraz zagrożonych tym uzależnieniem</p> <p>2. Prowadzenie środowiskowych działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie problemów narkomanii, poprzez akcje plakatowe, rozdawnictwo ulotek i broszur na temat narkomanii i możliwości jej leczenia.</p>	Wójt Gminy GKRPA	2020r.	2.600zł
II	Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy prawnej i psychospołecznej.	<p>1. Podejmowanie działań związanych z prowadzeniem postępowań zmierzających do podjęcia leczenia uzależnienia.</p>	Wójt Gminy GKRPA Dyżurujący PK-I	2020r.	

III	<p>Prowadzenie działań profilaktycznych, edukacyjnych i informacyjnych w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii i innych uzależnień.</p>	<p>1. Uczestnictwo młodzieży szkolnej z gminnych placówek oświatowych w kolejnej edycji profilaktyki uzależnień „Zuromiński Pat – VI Logowanie”.</p> <p>2. Inne działania związane z informacyjno - edukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień.</p>	<p>GKRPA Dyrektorzy szkół Wójt Gminy Pełnomocnik</p>	<p>2020r.</p>	<p>3.400zł</p>
IV	<p>Pomoc społeczna osobom uzależnionym od narkotyków i ich rodzinom.</p>	<p>1. Indywidualizacja oddziaływań społeczno-socjalnych skierowanych do osób uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.</p>	<p>Pełnomocnik GOPS Lutocin Dyrektorzy szkół</p>	<p>2020r.</p>	
V	<p>Tworzenie bazy materialno – organizacyjnej dla realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.</p>	<p>1. Zapoznanie Rady Gminy Lutocin z Kosztorysem i Harmonogramem realizacji zadań na rok 2020, stanowiącego załącznik do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016 – 2020 zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Nr XI/55/2015 z dnia 29 grudnia 2015r.</p> <p>2. Zatwierdzenie Uchwałą Rady Gminy w Lutocinie Kosztorysu i Harmonogramu jego realizacji oraz zapewnienie na ten cel środków finansowych pochodzących z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.</p>	<p>Pełnomocnik Przewodniczący Rady Gminy</p>	<p>2019r.</p>	
RAZEM					6.000zł

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr Wojciech Jakub Góralski